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                                               BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  16. 06.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

OE "DEGERT AUTO"   SHA me  NIPT K58007301A.me adresë: Tirane Vore Berxull 

Tirane, Vore,Berxulle,Rruga Industriale TR-DR Km 8, Magazine+Ekspozitor+Zyra, 2 

kat+1 kat nentoke, zona kadestrale 1167, zip kod 1032 1032 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: - 44964-04-14-2025  

[VAJ,ALKOL ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16/04/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22/04//2025] [20]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE "DEGERT AUTO"   SHA me NIPT K58007301A  me vlerë te ofertes së ofruar 711 

492.41 (shtatëqind e njëmbëdhjet mije e katërqind e nëntëdhjet e dy presje dyzetë e 

një) lekë pa tvsh. 

 

2. OE ANDI HAMO PF me NIPT K76926201W me vlerë te ofertes së ofruar 827 575 

(tetëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh. 

 

3. OE ELBA-OIL 2015 SHA me NIPT L52606201T me vlerë te ofertes së ofruar 632 500 

(gjashteqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh. 
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4. OE EXIMOIL  SHA me NIPT K91715006E me vlerë te ofertes së ofruar 763 510 

(shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e dhjetë) lekë pa tvsh 

 

5. OE MOTOREX SHA me NIPT K61508501T me vlerë te ofertes së ofruar 651,765 

(gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

6. OE TechnoLux SHPK me NIPT L61415029I me vlerë te ofertes së ofruar 820,800 

(tetëqind e njëzetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

 

7. OE VELLEZERIT AGALLIU 20  SHA me NIPT M07214203A me vlerë te ofertes së 

ofruar 815.930  (tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE ELBA-OIL 2015 SHA me NIPT L52606201T me vlerë te ofertes së ofruar 632 500 

(gjashteqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi se 

ky operator ekonomik  kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme 

dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST.  

 Në zbatim të neni 82 pika 4 e V.K.M nr.285 datë 19.05.2021 “Për rregullat e prokurimit 

publik”, oferta e ofruar rezulton si oferte anormalisht i ulet. 

OE ELBA-OIL 2015 SHA s’kualifikohet. 

 

2.OE MOTOREX SHA me NIPT K61508501T me vlerë te ofertes së ofruar 651,765 

(gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë 

të paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë 

kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST.  

 

 Mungon pika 2.8 Deklarata e marrjes persiper te dorezimin e mallit brenda afatit sipas 

specifikimeve te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor. 

 OE MOTOREX SHA s’kualifikohet. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE "DEGERT AUTO"   SHA me  NIPT 

K58007301A.me adresë: Tirane Vore Berxull Tirane, Vore,Berxulle,Rruga Industriale TR-

DR Km 8, Magazine+Ekspozitor+Zyra, 2 kat+1 kat nentoke, zona kadestrale 1167, zip kod 

1032 1032 me vlerë te ofertes së ofruar 711 492.41 (shtatëqind e njëmbëdhjet mije e 

katërqind e nëntëdhjet e dy presje dyzetë e një)  lekë pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
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